ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 03-20
  от «27» января 2020 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к. 321

Начало заседания: 13 часов 15 минут.
Окончание заседания: 14 часов 45 минут

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены Президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. Обсуждение «Положения о танцевально-спортивных организациях, тренерах и спортсменах ОСО «ТОФТС».
2. О прекращении статуса главного тренера и тренера ТСК «Альянс ТГАСУ» в отношении Копнина Р.А.

3. Об исключении из членов ОСО «ТОФТС».
4. О прекращении статуса спортивных судей и судей ФТСАРР.
Решили:
1. Принять «Положение о танцевально-спортивных организациях, тренерах и спортсменах ОСО ТОФТС». Опубликовать его на официальном сайте ОСО «ТОФТС» (osotofts.ru).

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

2. В соответствии с п. 4.4 Положения о танцевально-спортивных организациях, тренерах и спортсменах ОСО «ТОФТС» прекратить в отношении Копнина Р.А. статус старшего тренера ТСК «Альянс-ТГАСУ». Предложить ТСК «Альянс-ТГАСУ» уведомить Президиум Федерации об избрании (назначении) старшего тренера до 29.01.2020г.

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

В соответствии с п.4.4 Положения о танцевально-спортивных организациях, тренерах и спортсменах ОСО «ТОФТС» прекратить в отношении Копнина Р.А. статус тренера ТСК «Альянс-ТГАСУ», внести соответствующие изменения в БД спортсменов ФТСАРР.

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

3. Исключить из членов ОСО «ТОФТС» в связи с неуплатой членского взноса (п.4.11 Устава Федерации): Самохвалова Е.И., Самохвалову Е.А., Манукяна Е.Р., Филатову М.В.

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

4. На основании личных заявлений прекратить статус спортивного судьи и судьи ФТСАРР в отношении: Киреева С.В., Киреевой Л.В., Новикова А.П., Ли В.В.

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 03 февраля 2020г.  на 13 часов 00 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                 Е.В. Вишнякова